
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/248/12 

RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/232/12 Rady Miejskiej w Tuszynie z dnia 31 października 2012 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Tuszyn dla niepublicznych przedszkoli 

i innych form wychowania przedszkolnego  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. 

Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 

Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, 

Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 

21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) 

w związku z art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 

2572, Nr 69, poz. 624, Nr 109, poz. 1161, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2003 r. Nr 137, poz. 1304, 

z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, 

poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, 

poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, 

Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 

458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 

148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 

941, poz. 979) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W Regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXIV/232/12 Rady Miejskiej w Tuszynie 

z dnia 31 października 2012 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Tuszyn dla 

niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Dotacji udziela się na wniosek osoby prowadzącej, złożony do Bur-

mistrza Miasta Tuszyna. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu.”;  

2) w § 3 ust. 3 skreśla się pkt 7;  

3) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Kwoty dotacji będą przekazywane w wysokości odpowiadającej fak-

tycznej liczbie uczniów, wskazanej przez osobę prowadzącą w informacji, o której mowa w § 4 pkt 1.”;  

4) w § 5 skreśla się ust. 3;  

5) skreśla się § 6.  

§ 2. Zmienia się załącznik nr 2 do Regulaminu stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIV/232/12 Ra-

dy Miejskiej w Tuszynie z dnia 31 października 2012 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z bu-

dżetu Gminy Tuszyn dla niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego w brzmieniu 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 stycznia 2013 r.

Poz. 43



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tuszyna.  

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Tuszynie: 

Andrzej Małecki 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXVI/248/12   

Rady Miejskiej w Tuszynie   

z dnia 5 grudnia 2012 r.  

INFORMACJA O LICZBIE UCZNIÓW WEDŁUG STANU NA DZIEŃ .........................  

Lp. Imię i nazwisko ucznia Data urodzenia Adres zamieszkania 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

Oświadczam że w powyższej liczbie uczniów znajduje się .......... uczniów niepełnosprawnych  

(podpis osoby prowadzącej)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 43


		2013-01-07T11:57:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




